

**Pregoeiros**

KEDNA ALVES SILVERIA

**FORNECEDOR: WALDIR AVELINO MARTINS LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
30896	22 - CADERNO BROCHURA 14,8 X 21,0 CM	JANDAMA	R\$ 4,1900	600,0000	R\$ 2.514,0000
11793	26 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	BRW	R\$ 27,2000	100,0000	R\$ 2.720,0000
21583	30 - CANETA HIDROGRÁFICA PCT 24 UNID	BRW	R\$ 21,9000	150,0000	R\$ 3.285,0000
25859	48 - COLA PARA ISOPOR 90G	RADEX	R\$ 5,4400	90,0000	R\$ 489,6000
67502	52 - ENVELOPE SACO KRAFT OURO 370X450MM, 450 7 80G.	FORONI	R\$ 0,9300	10000,0000	R\$ 9.300,0000
21550	111 - LÁPIS PRETO N2	BRW	R\$ 0,6900	8000,0000	R\$ 5.520,0000
57099	134 - PAPEL CREPOM AMARELO	RST	R\$ 1,6900	100,0000	R\$ 169,0000
57100	135 - PAPEL CREPOM AZUL	RST	R\$ 1,6900	100,0000	R\$ 169,0000
57101	136 - PAPEL CREPOM VERDE	RST	R\$ 1,6900	100,0000	R\$ 169,0000
57102	137 - PAPEL CREPOM BRANCO	RST	R\$ 1,6900	100,0000	R\$ 169,0000
57103	138 - PAPEL CREPOM ROSA	RST	R\$ 1,6900	100,0000	R\$ 169,0000
67532	150 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE AMARELO 48M X 66CM	RST	R\$ 1,1800	60,0000	R\$ 70,8000
67534	152 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE LILÁS 48M X 66CM	RST	R\$ 1,1800	60,0000	R\$ 70,8000
67535	153 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE ROSA CLARO 48M X 66CM	RST	R\$ 1,1800	60,0000	R\$ 70,8000
19655	157 - PAPEL A4 RESMA 500 FLESMMA - (Exclusivo ME/EPF)	REPORT	R\$ 26,9900	5000,0000	R\$ 134.950,0000
<b>Total Itens: 15</b>			<b>R\$ 99,3300</b>		<b>R\$ 159.836,0000</b>






**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28645	5 - CAIXA DE ALFINETE DE CABEÇA TIPO PARA MAPAS PARA QUADRO MURAL 50X1	BRW	R\$ 3.3800	100,0000	R\$ 338,0000
28634	6 - ALMOFADA TINTADA PARA CARIMBO Nº 03 MEDIDAS 6,7 CM X 11 CM AZUL	MASTER PRINT	R\$ 5,9500	80,0000	R\$ 476,0000
20702	17 - BANDEJA P/ CORRESPONDENCIA TRIPLA CRISTAL	RADEX	R\$ 63,0000	70,0000	R\$ 4.410,0000
21521	28 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	COMPACTOR	R\$ 0,5600	5500,0000	R\$ 3.080,0000
20886	31 - MARCA TEXTO AMARELO	MASTER PRINT	R\$ 1,2900	2236,0000	R\$ 2.884,4400
42478	35 - CANETA P/RETROPROJETOR 0,1MM COR AZUL	BRW	R\$ 2,1400	220,0000	R\$ 470,8000
28662	42 - CAIXA DE COLA COLORIDA 6X1 - 23G CADA	BRW	R\$ 9,6800	72,0000	R\$ 696,9600
28664	43 - CAIXA DE COLA GLITER 23G 6X1 COR VARIADAS	BRW	R\$ 9,6800	60,0000	R\$ 580,8000
34964	57 - ETIQUETA 6187 COR BRANCA, PACOTE	PIMACO	R\$ 48,8800	10,0000	R\$ 488,8000
28730	58 - EXTRATOR DE GRAMPOS COM 15 CM DE COMPRIMENTO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX	CAVIA	R\$ 1,1800	200,0000	R\$ 236,0000
20621	59 - EXTRATOR GRAMPO (PIRANHA)	MASTER PRINT	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
42512	60 - FICHARIO DE MESA ACRILICO 6X9	WALEU	R\$ 120,0000	80,0000	R\$ 9.600,0000
67504	64 - FITA DUPLA FACE ACRILICA TRANSPARENTE 1,8MM X 50M.	ADELBAS 18X30M	R\$ 25,5000	100,0000	R\$ 2.550,0000
67505	69 - FITA DE CETIM Nº 02, ROLO COM 10M. COR. ROSA	PROGRESSO	R\$ 5,9400	30,0000	R\$ 178,2000
67506	70 - FITA DE CETIM Nº 02, ROLO COM 10M. COR. AZUL	PROGRESSO	R\$ 5,9400	30,0000	R\$ 178,2000
67507	71 - FITA DE CETIM Nº 02, ROLO COM 10M. COR. VERMELHO	PROGRESSO	R\$ 5,9400	30,0000	R\$ 178,2000
67511	75 - FITA MÉTRICA SIMPLES COM 150CM X2 CM PARA MEDIDAS CORPORAL OU ARTESANAL.	KIT	R\$ 2,9800	50,0000	R\$ 149,0000
68412	76 - FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 70MM X 200M.	ECOCONVERT	R\$ 13,6000	25,0000	R\$ 340,0000
67514	79 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR ROSA	EM FESTA	R\$ 2,1400	30,0000	R\$ 64,2000
67515	80 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR VERMELHO	EM FESTA	R\$ 2,1400	30,0000	R\$ 64,2000
23191	85 - FOLHA DE E.V.A BRANCO	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
57085	86 - FOLHA DE E.V.A AZUL BEBÊ	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
23194	87 - FOLHA DE E.V.A VERMELHO	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
42522	91 - FOLHA DE E.V.A SIMPLES TAM. 40X60 BRANCO	BRW	R\$ 5,5400	200,0000	R\$ 1.108,0000
22895	92 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER DOURADO	BRW	R\$ 5,5400	275,0000	R\$ 1.523,5000



**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
22896	93 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER PRATA	BRW	R\$ 5,5400	200,0000	R\$ 1.108,0000
67518	98 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR PRETO.	BRW	R\$ 5,5400	200,0000	R\$ 1.108,0000
67519	99 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR VERDE.	BRW	R\$ 5,5400	200,0000	R\$ 1.108,0000
31137	103 - GRAMPEADOR SEMI - AUTOMÁTICO 26/6 P/25 FLS	PAPERPRO	R\$ 114,8000	200,0000	R\$ 22.960,0000
20651	105 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 28/6 CX COM 5000 UN	MASTER PRINT	R\$ 4,6400	510,0000	R\$ 2.366,4000
42513	107 - INDICE PARA FICHARIO DE A A Z	ACRIMET	R\$ 23,6800	100,0000	R\$ 2.368,0000
67523	112 - LAPISEIRA 0,7MM. COM CLIPE DE METAL. MATERIAL RESISTENTE	BRW	R\$ 4,7000	48,0000	R\$ 225,6000
31140	113 - LEMBRETE COLANTE TAM. 38X50MM PCT 4X100FLS	MASTER PRINT	R\$ 4,3000	300,0000	R\$ 1.290,0000
28689	119 - CAIXA DE MASSA DE MODELAR PESO LIQUIDO 180G. CONTENDO 12 CORES DIVERSAS	GIOTTO	R\$ 4,9800	50,0000	R\$ 249,0000
31146	132 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25M	BRW	R\$ 88,9800	10,0000	R\$ 889,8000
57104	139 - PAPEL CREPOM LARANJA	NOVAPRINT	R\$ 1,7000	100,0000	R\$ 170,0000
57105	140 - PAPEL CREPOM VERMELHO	NOVAPRINT	R\$ 1,7000	100,0000	R\$ 170,0000
67524	141 - PAPEL CREPOM ROXO 48CM X 2M	NOVAPRINT	R\$ 1,7000	60,0000	R\$ 102,0000
42521	142 - PAPEL CREPOM PRETO UNID	NOVAPRINT	R\$ 1,7000	60,0000	R\$ 102,0000
67528	146 - PAPEL CARTÃO AMARELO. 240G. 48M X 66CM	NOVAPRINT	R\$ 1,2400	50,0000	R\$ 62,0000
67529	147 - PAPEL CARTÃO AZUL CLARO. 48M X 66CM	NOVAPRINT	R\$ 1,2400	50,0000	R\$ 62,0000
67530	148 - PAPEL CARTÃO VERDE ESCURO 48M X 66CM	NOVAPRINT	R\$ 1,2400	50,0000	R\$ 62,0000
67531	149 - PAPEL CARTÃO PRETO 48M X 66CM	NOVAPRINT	R\$ 1,2400	50,0000	R\$ 62,0000
67533	151 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE AZUL CLARO 48M X 66CM	NOVAPRINT	R\$ 1,1800	60,0000	R\$ 70,8000
67536	154 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE VERMELHO 48M X 66CM	NOVAPRINT	R\$ 1,1800	200,0000	R\$ 236,0000
19655	157 - PAPEL A4 RESMA 500 FL. - RESMA	REPORT	R\$ 26,9900	15000,0000	R\$ 404.850,0000
<b>Total Itens: 46</b>			<b>R\$ 303,8100</b>		<b>R\$ 471.222,9000</b>



**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
29811	3 - AGENDA PARA TELEFONE/FAX/ENDEREÇOS E NOMES MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X15 CM	TILIBRA	R\$ 21,9800	15,0000	R\$ 329,7000
16333	7 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	R\$ 6,4000	60,0000	R\$ 384,0000
30904	18 - BLOCO CUBO DE LEMBRETE 85 X 85 50 GR 700 FL COLORIDO	FILIPERSON	R\$ 10,9400	150,0000	R\$ 1.641,0000
16266	20 - BOBINA TERMICA 1 VIA 80 MM	PRINUS	R\$ 3,6500	350,0000	R\$ 1.277,5000
31759	23 - CADERNO BROCHURA 96 FLS - GRANDE	JANDAIA	R\$ 7,5000	450,0000	R\$ 3.375,0000
21522	27 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	COMPACTA	R\$ 0,5600	10500,0000	R\$ 5.880,0000
20888	32 - MARCA TEXTO VERDE	BRW	R\$ 1,2900	1536,0000	R\$ 1.981,4400
42479	36 - CANETA P/ RETROPROJETOR 0,2MM COR PRETA	BRW	R\$ 2,1400	220,0000	R\$ 470,8000
42139	40 - CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM COM 500G	CHAPARRAL	R\$ 10,9800	150,0000	R\$ 1.647,0000
45807	45 - COLA INSTANTÂNEA: EXTRA FORTE: MULTUSO: INCOLOR: EMBALAGEM DE 100G.	PEGA MIL	R\$ 21,9700	50,0000	R\$ 1.098,5000
27842	47 - COLA PARA E.V.A 90 GRS CX C/12 UNIDADES	RADEX	R\$ 4,9700	80,0000	R\$ 397,6000
20641	50 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	FLEXI BANDIS	R\$ 12,4800	100,0000	R\$ 1.248,0000
16256	51 - ENVVELOPE A4 240X340 MM	FORONI	R\$ 0,5000	20000,0000	R\$ 10.000,0000
34961	55 - ETIQUETA 6180 COR BRANCA, PACOTE	FILIPERSON	R\$ 48,8900	25,0000	R\$ 1.222,2500
28906	63 - FITA P/ EMPACOTAMENTO 45MMX45MM UNID	SUPER FITAS	R\$ 3,6800	1000,0000	R\$ 3.680,0000
23190	81 - FOLHA DE E.V.A AMARELO	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
23195	82 - FOLHA DE E.V.A VERDE	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
57083	83 - FOLHA DE E.V.A ROSA PINK	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
57084	84 - FOLHA DE E.V.A ROSA BEBÊ	BRW	R\$ 2,5100	200,0000	R\$ 502,0000
57087	95 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60 ROSA	BRW	R\$ 5,5400	400,0000	R\$ 2.216,0000
57088	96 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60 VERMELHO	BRW	R\$ 5,5400	200,0000	R\$ 1.108,0000
67517	97 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR LILAS.	BRW	R\$ 5,5400	200,0000	R\$ 1.108,0000
67520	101 - GRAFITE 0,7MM PARA LAPISEIRA 0,7MM. TUBO COM 24 UNIDADES.	FABER CASTEL	R\$ 4,0000	70,0000	R\$ 280,0000
43922	102 - GRAMPEADOR SEMI - AUTOMÁTICO 26/6 P/20 FLS	BRW	R\$ 65,0000	300,0000	R\$ 19.500,0000
20718	106 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO CX 50X1	CHAPARRAL	R\$ 10,9800	100,0000	R\$ 1.098,0000
67522	109 - LÂMINA PARA ESTILETE LARGO. LÂMINA 18MM.	BRW	R\$ 2,0000	100,0000	R\$ 200,0000



FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
31141	114 - LEMBRETE COLANTE TAM. 76X76MM PCT 1 X 100FLS	BRW	R\$ 3,2400	150,0000	R\$ 486,0000
28761	118 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100FLS	DIGICOR	R\$ 12,1000	150,0000	R\$ 1.815,0000
57098	133 - PAPEL CONTACT ADESIVO ESTAMPADO 45CMX10M	DAC	R\$ 45,0000	10,0000	R\$ 450,0000
67541	160 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT COM 100 FOLHAS, LILAS	CHAMEQUINHO	R\$ 8,0000	20,0000	R\$ 160,0000
20755	162 - PAPEL VERGÊ 180G A4 CX C/ 50 FLS	FILPERSON	R\$ 21,0000	60,0000	R\$ 1.260,0000
42510	163 - PASTA DE PAPEL COM GRAMPO	FRAMA	R\$ 4,0000	200,0000	R\$ 800,0000
29920	165 - PASTA EM "L" TRANSPARENTE	DAC	R\$ 1,8000	1000,0000	R\$ 1.800,0000
28795	167 - PASTA C/ABAS ELASTICA TRANSPARENTE FINA OFICIO	DAC	R\$ 2,9800	300,0000	R\$ 894,0000
20955	170 - PASTA CATALOGO C/50 SC PLASTICO	DAC	R\$ 21,9900	120,0000	R\$ 2.638,8000
28696	171 - PASTA REGISTRADORA LARGO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA 20X1	FRAMA	R\$ 16,0000	650,0000	R\$ 10.400,0000
28695	172 - PASTA REGISTRADORA ESTREITO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA 20X1	FRAMA	R\$ 16,0000	300,0000	R\$ 4.800,0000
42489	174 - PORTA LAPIS/CANETA EM ACRILICO	RADEX	R\$ 12,4400	150,0000	R\$ 1.866,0000
33494	179 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL	BRW	R\$ 4,0000	168,0000	R\$ 672,0000
33493	180 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO	BRW	R\$ 4,0000	168,0000	R\$ 672,0000
33492	181 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHO	BRW	R\$ 4,0000	120,0000	R\$ 480,0000
67545	184 - PLACA DE ISOPOR 50CM X 100CM X 50MM	IZO	R\$ 14,2600	15,0000	R\$ 213,9000
28817	186 - PRANCHETA TAMANHO OFICIO C/ PRENDEDOR METALICO	SOUZA	R\$ 9,5600	300,0000	R\$ 2.850,0000
20666	187 - PRANCHETA POLETILENO CRISTAL OFICIO C/PRENDEDOR	RADEX	R\$ 21,0000	100,0000	R\$ 2.100,0000
57108	189 - QUADRO DE AVISO BRANCO 2,00 X 1,20 CM, COM MOLDBURA EM ALUMINIO	SOUZA	R\$ 251,0000	5,0000	R\$ 1.255,0000
42497	193 - REFIL FINO PARA COLA QUENTE	REND COLA	R\$ 33,0000	500,0000	R\$ 16.500,0000
28834	205 - TESOURA ESCOLAR PEQUENA DE 5 POLEGADA COM PONTA ARREDONDADA	BRW	R\$ 4,0000	75,0000	R\$ 300,0000
29852	206 - TESOURA EM AÇO COM 21 CM	BRW	R\$ 10,0000	500,0000	R\$ 5.000,0000
17945	211 - TONER 78A	EVOLUT	R\$ 70,0000	20,0000	R\$ 1.400,0000
29346	212 - TONER CT 85A	EVOLUT	R\$ 70,0000	60,0000	R\$ 4.200,0000
Total Itens: 50			R\$ 659,3100		R\$ 125.163,4900

**REFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**  
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000021/2022

**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA**





FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
42476	1 - AGENDA PERMANENTE CAPA PRETA	DAC	R\$ 29.9900	600,0000	R\$ 17.994,0000
67499	2 - AGENDA EXECUTIVA PRETA EXPIRAL ANO VIGENTE 190MM X 136MM. CAPACONTRA CAPA DURA	DAC	R\$ 29.9900	50,0000	R\$ 1.499,5000
57070	4 - ALFINETE DE SEGURANÇA N.º 0. EMBALAGEM COM 180 UNIDADES	KIT	R\$ 5,7500	75,0000	R\$ 431,2500
20875	8 - APONTADOR PLASTICO 01 FURO UND	FULGOR	R\$ 0,2000	430,0000	R\$ 86,0000
57071	9 - BALÕES LISO Nº 7. COR VERMELHO. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	100,0000	R\$ 599,0000
57072	10 - BALÕES LISO Nº 7. COR VERDE ESCURO. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	150,0000	R\$ 898,5000
57073	11 - BALÕES LISO Nº 7. COR ROSA BEBE. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	50,0000	R\$ 299,5000
57074	12 - BALÕES LISO Nº 7. COR ROSA PINK. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	70,0000	R\$ 419,3000
57075	13 - BALÕES LISO Nº 7. COR BRANCO. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	100,0000	R\$ 599,0000
57076	14 - BALÕES LISO Nº 7. COR AZUL BEBE. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	100,0000	R\$ 599,0000
57077	15 - BALÕES LISO Nº 7. COR AMARELO. PACOTE COM 50UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	100,0000	R\$ 599,0000
67500	16 - BALÕES LISO Nº 7. COR ROXO/LILAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	JOY	R\$ 5,9900	100,0000	R\$ 599,0000
34497	19 - BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO TOP DATA	PRIMUS	R\$ 25,4900	275,0000	R\$ 7.009,7500
20868	21 - BORRACHA BRANCA P/APAGAR	RED BOR	R\$ 0,3500	600,0000	R\$ 210,0000
20695	25 - CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO POLIIONDA	ALAPLAST	R\$ 6,5900	5000,0000	R\$ 32.950,0000
21523	29 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	COMPCTOR	R\$ 0,5700	2500,0000	R\$ 1.425,0000
41989	33 - CANETA MARCADOR PARA TECIDO PRETA	BRW	R\$ 3,9000	24,0000	R\$ 93,6000
57078	34 - CANETA MARCADOR PARA TECIDO AZUL	BRW	R\$ 3,9000	48,0000	R\$ 187,2000
42480	37 - CANETA P/ RETROPROJETOR 0,2MM COR VERMELHA	BRW	R\$ 2,1500	120,0000	R\$ 258,0000
41993	38 - CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 02 EMBALAGEM COM 500G	WIRE	R\$ 10,2500	220,0000	R\$ 2.255,0000
42137	39 - CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 04 EMBALAGEM COM 500G	WIRE	R\$ 10,2500	60,0000	R\$ 615,0000
29822	41 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	WIRE	R\$ 10,9900	80,0000	R\$ 879,2000
21530	44 - COLA BRANCA 90 GR	FRAMA	R\$ 1,8900	500,0000	R\$ 945,0000
24503	46 - COLA TIPO BASTÃO	LEONORA	R\$ 2,9900	84,0000	R\$ 251,1600
42485	49 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA	FRAMA	R\$ 1,6900	420,0000	R\$ 709,8000
67503	53 - ESTILETE RETRATIL ESTREITO CABO PLÁSTICO LÂMINA DE 9MM.	BRW	R\$ 1,2000	60,0000	R\$ 72,0000

**FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
31107	54 - ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLASTICO LAMINA 18MM	BRW	R\$ 2,0900	150,0000	R\$ 313,5000
34962	56 - ETIQUETA 6181 COR BRANCA, PACOTE	FILIPERSON	R\$ 48,9000	10,0000	R\$ 489,0000
20912	61 - FITA CREPE 19 MM X 50 MM	ADERE	R\$ 3,4500	2680,0000	R\$ 9.246,0000
20911	62 - FITA CREPE 50X50 LARGA	ADERE	R\$ 8,9900	200,0000	R\$ 1.798,0000
57080	65 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 100M. COR AMARELA	NAJAR	R\$ 2,3900	30,0000	R\$ 71,7000
57081	66 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 100M. COR ROSA PINK	NAJAR	R\$ 2,3900	30,0000	R\$ 71,7000
57082	67 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 100M. COR AZUL	NAJAR	R\$ 2,3900	30,0000	R\$ 71,7000
23203	68 - FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 - COR VERMELHO	NAJAR	R\$ 2,3900	30,0000	R\$ 71,7000
67508	72 - FITA DE CETIM Nº 03. ROLO COM 10M. COR ROSA	KIT	R\$ 3,9900	30,0000	R\$ 119,7000
67509	73 - FITA DE CETIM Nº 03. ROLO COM 10M. COR. AZUL	KIT	R\$ 3,9900	30,0000	R\$ 119,7000
67510	74 - FITA DE CETIM Nº 03. ROLO COM 10M. COR. VERMELHO	KIT	R\$ 3,9900	30,0000	R\$ 119,7000
67512	77 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR LILÁS	ENFESTA	R\$ 2,1500	25,0000	R\$ 53,7500
67513	78 - FITILHO. 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR BRANCO	ENFESTA	R\$ 2,1500	25,0000	R\$ 53,7500
23192	88 - FOLHA DE E.V.A LARANJA	BRW	R\$ 2,5200	200,0000	R\$ 504,0000
23188	89 - FOLHA DE E.V.A PRETO	BRW	R\$ 2,5200	200,0000	R\$ 504,0000
67516	90 - FOLHA DE E.V.A SIMPLES 40X60, COR LILÁS.	BRW	R\$ 2,5200	200,0000	R\$ 504,0000
42524	94 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER TAM. 40X60 AZUL	BRW	R\$ 5,5500	400,0000	R\$ 2.220,0000
26592	100 - GIZ DE CERA TRIANGULAR JUMBO COM 12 CORES VARIADAS	ACRILEX	R\$ 7,7500	50,0000	R\$ 387,5000
67521	104 - GRAMPEADOR PARA ATÉ 60 FOLHAS DE 75G. COM HASTE EMBORRACHADA. 23CM GRAMPÓS 26/6.	BRW	R\$ 73,5000	100,0000	R\$ 7.350,0000
20686	108 - LACRE P/ MALOTE PCT 100X1	HELOMAX	R\$ 15,5500	50,0000	R\$ 777,5000
29747	110 - CAIXA LAPIS DE COR COM 12 CORES	BRW	R\$ 5,9900	150,0000	R\$ 898,5000
28756	115 - LIVRO ATA CAPADURA 100 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL	TILIBRA	R\$ 11,5500	500,0000	R\$ 5.775,0000
28757	116 - LIVRO ATA CAPADURA 200 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL	TILIBRA	R\$ 22,4900	100,0000	R\$ 2.249,0000
28759	117 - LIVRO DE PONTO COM 4 ASSINATURAS 100FLS	TILIBRA	R\$ 18,5900	50,0000	R\$ 929,5000
57089	120 - PAPEL CAMURÇA AMARELO	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
42528	121 - PAPEL CAMURÇA VERDE	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000



**FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
57090	122 - PAPEL CAMURÇA BRANCO	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
57091	123 - PAPEL CAMURÇA MARROM	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
57092	124 - PAPEL CAMURÇA PRETO	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
57093	125 - PAPEL CAMURÇA ROSA	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
57094	126 - PAPEL CAMURÇA VERMELHO	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
57095	127 - PAPEL CAMURÇA AZUL	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
57096	128 - PAPEL CAMURÇA LARANJA	VMP	R\$ 1,1900	100,0000	R\$ 119,0000
27021	129 - PAPEL CARBONO AZUL CAIXA COM 100 FOLHAS	FADEX	R\$ 33,9900	3,0000	R\$ 101,9700
57097	130 - PAPEL CARTOLINA COR BRANCA, 150GR.	JANDAIA	R\$ 0,8900	200,0000	R\$ 178,0000
21654	131 - PAPEL CELOFANE	VMP	R\$ 0,9900	50,0000	R\$ 49,5000
67525	143 - PAPEL CARTÃO BRANCO, 240G, 48M X 66CM	VMP	R\$ 1,2500	50,0000	R\$ 62,5000
67526	144 - PAPEL CARTÃO VERMELHO, 240G, 48M X 66CM	VMP	R\$ 1,2500	50,0000	R\$ 62,5000
67527	145 - PAPEL CARTÃO ROSA, 240G, 48M X 66CM	VMP	R\$ 1,2500	50,0000	R\$ 62,5000
67537	155 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE VERDE ESCURO 48M X 66CM	VMP	R\$ 1,1900	60,0000	R\$ 71,4000
67538	156 - PAPEL CARTAZ DUPLA FACE PRETO 48M X 66CM	VMP	R\$ 1,1900	60,0000	R\$ 71,4000
67539	158 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT. COM 100 FOLHAS, AMARELO	JANDAIA	R\$ 6,4900	50,0000	R\$ 324,5000
67540	159 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT. COM 100 FOLHAS, AZUL	JANDAIA	R\$ 6,4900	30,0000	R\$ 194,7000
67542	161 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT. COM 100 FOLHAS, ROSA	JANDAIA	R\$ 6,4900	30,0000	R\$ 194,7000
67543	164 - PASTA PARA QUADRO ½ OFICIO, PARA ALVARÁ VERTICAL, 107MM X 215MM X 20MM	DAC	R\$ 5,1900	80,0000	R\$ 415,2000
42502	166 - PASTA PLÁSTICA CRISTAL COM GRAMPO	DAC	R\$ 1,9000	300,0000	R\$ 570,0000
42500	168 - PASTA PLÁSTICA POLIONDA 50MM COM ELÁSTICO	DAC	R\$ 4,6500	350,0000	R\$ 1.627,5000
28798	169 - PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES A4	DAC	R\$ 56,3900	250,0000	R\$ 14.097,5000
21541	173 - PASTA SUSPENSA MARMORIZADA EM PAPELÃO	FRAMA	R\$ 2,2900	2000,0000	R\$ 4.580,0000
42487	175 - PORTA CLIPS COM IMA	RADEX	R\$ 6,1900	100,0000	R\$ 619,0000
42492	176 - PINCEL ATOMICO COR PRETO	BRW	R\$ 1,6500	220,0000	R\$ 363,0000



**FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
42493	177 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO	BRW	R\$ 1.6500	120,0000	R\$ 198,0000
42491	178 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	BRW	R\$ 1.6500	220,0000	R\$ 363,0000
23137	182 - PISTOLA PARA COLA QUENTE - PROFISSIONAL	TOMIX	R\$ 32,9900	25,0000	R\$ 824,7500
67544	183 - PISTOLA PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE 40W BIVOLT. PARA BASTÃO GROSSO.	TOMIX	R\$ 48,7500	15,0000	R\$ 731,2500
25163	185 - PLASTICO PARA PASTA CATALOGO COM 4 FUROS	DAC	R\$ 0,1500	5000,0000	R\$ 750,0000
64057	188 - PORTA PRONTUARIO EM ACRILICO TAMANHO A4	WALEU	R\$ 21,9900	70,0000	R\$ 1.539,3000
42496	190 - QUADRO DE AVISO BRANCO 120X90	STALO	R\$ 124,9900	20,0000	R\$ 2.499,8000
57109	191 - QUADRO DE AVISO FELTRO 120 X 90CM - MOLDURA EM MADEIRA	STALO	R\$ 136,9900	10,0000	R\$ 1.369,9000
31782	192 - QUADRO DE CORTIÇA 1,20X0,90	STALO	R\$ 136,9900	20,0000	R\$ 2.739,8000
42498	194 - REFIL GROSSO PARA COLA QUENTE	BRW	R\$ 43,9900	100,0000	R\$ 4.399,0000
29851	195 - RÉGUA ACRILICA 30 CM	WALEU	R\$ 2,2900	210,0000	R\$ 480,9000
31150	196 - PERCEVEJO N 4 LATONADO DOURADO CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	R\$ 2,4500	100,0000	R\$ 245,0000
67547	198 - TECIDO TNT LISO. COR: AZUL BEBÊ. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67548	199 - TECIDO TNT LISO. COR: BRANCO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO.	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67549	200 - TECIDO TNT LISO. COR: VERMELHO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO.	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67550	201 - TECIDO TNT LISO. COR: VERDE ESCURO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPI	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67551	202 - TECIDO TNT LISO. COR: PRETO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO.	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67552	203 - TECIDO TNT LISO. COR: LILÁS. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO.	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67553	204 - TECIDO TNT LISO. COR: ROSA. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO.	SANTA FÉ	R\$ 2,3900	50,0000	R\$ 119,5000
67554	207 - TESOURA PARA PICOTAR CABO PLÁSTICO ANATÔMICO. ALTURA: 1,70 CM, LARGURA 6,00 CM	BRW	R\$ 71,9900	50,0000	R\$ 3.599,5000
29745	208 - CAIXA DE TINTA GUACHE 6 CORES	RADEX	R\$ 4,6500	50,0000	R\$ 232,5000
35398	209 - TINTA PARA CARIMBO AZUL 40 ML	RADEX	R\$ 2,9900	60,0000	R\$ 179,4000



FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35396	210 - TINTA PARA CARIMBO PRETO 40ML	RADEX	R\$ 2.9900	130,0000	R\$ 388,7000
31155	213 - VISOR, PARA PASTA SUSPENSÃO, COM ETIQUETA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	GODDIE	R\$ 3.9900	250,0000	R\$ 997,5000
Total Itens: 101			R\$ 6,9800		R\$ 154,274,3300

Total Geral do Pregão: R\$ 910.496,7200